	№ Лота
	Адресный ориентир размещения нестационарного торгового объекта
	Количество нестационарных торговых объектов по одному адресному ориентиру
	Тип (вид) нестационарного торгового объекта
	Реализуемая группа товаров
	Срок действия договора на размещение нестационарного торгового объекта, являющегося передвижным сооружением
	Информация о возможности участия в торгах только субъектов малого и среднего предпринимательства (МиСП)
	Размер нестационарного торгового объекта, кв. м.
	Начальная (минимальная) цена аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, являющегося передвижным сооружением, без НДС, руб.
	Размер задатка на участие в торгах, руб. 
	Шаг аукциона, руб.

	1
	ул. 2-е Бутырки, у дома № 9
	1
	автомолцистерна 
	молоко в розлив
	круглогодично
	 
	6
	2425,80
	2425,80
	242,580

	2
	ул. Вокзальная, у дома № 37
	1
	автомолцистерна 
	молоко в розлив
	круглогодично
	 
	6
	2425,80
	2425,80
	242,58

	3
	ул. Высоковольтная, у дома № 34/13
	1
	автомолцистерна 
	молоко в розлив
	круглогодично
	 
	6
	2403,60
	2403,60
	240,36

	4
	ул. Высоковольтная, у  дома № 43
	1
	автомолцистерна 
	молоко в розлив
	круглогодично
	 
	6
	2403,60
	2403,60
	240,36

	5
	ул. Затинная, у дома № 5
	1
	автомолцистерна 
	молоко в розлив
	круглогодично
	 
	6
	2880,60
	2880,60
	288,06

	6
	ул. Затинная, у дома № 32
	1
	автомолцистерна 
	молоко в розлив
	круглогодично
	 
	6
	2880,60
	2880,60
	288,06

	7
	ул. Затинная, между домами № 64 - 68 и № 72/76
	1
	автомолцистерна 
	молоко в розлив
	круглогодично
	 
	6
	422,40
	422,40
	42,24

	8
	ул. Кальная, у дома № 38
	1
	автомолцистерна 
	молоко в розлив
	круглогодично
	 
	6
	2434,80
	2434,80
	243,48

	9
	Касимовское шоссе, у дома № 25
	1
	автомолцистерна 
	молоко в розлив
	круглогодично
	 
	6
	2434,80
	2434,80
	243,48

	10
	ул. Колхозная, у дома № 16
	1
	автомолцистерна 
	молоко в розлив
	круглогодично
	 
	6
	2920,80
	2920,80
	292,08

	11
	ул. 4-я Линия, у дома № 3
	1
	автомолцистерна 
	молоко в розлив
	круглогодично
	МиСП
	6
	2530,80
	2530,80
	253,08

	12
	ул. Полевая, у дома № 4
	1
	автомолцистерна 
	молоко в розлив
	круглогодично
	 
	6
	3054,00
	3054,00
	305,40

	13
	ул. Радищева, у дома № 12
	1
	автомолцистерна 
	молоко в розлив
	круглогодично
	 
	6
	3054,00
	3054,00
	305,40

	14
	проезд Речников, у дома № 1 Б
	1
	автомолцистерна 
	молоко в розлив
	круглогодично
	 
	6
	2880,60
	2880,60
	288,06

	15
	ул. Семинарская, у дома № 19, корп.2
	1
	автомолцистерна 
	молоко в розлив
	круглогодично
	 
	6
	2425,80
	2425,80
	242,58

	16
	ул. Сенная, у дома № 3
	1
	автомолцистерна 
	молоко в розлив
	круглогодично
	 
	6
	2425,80
	2425,80
	242,58

	17
	ул. Советской Армии, у дома № 2
	1
	автомолцистерна 
	молоко в розлив
	круглогодично
	 
	6
	2091,00
	2091,00
	209,10

	18
	ул. Тимакова, у дома № 3
	1
	автомолцистерна 
	молоко в розлив
	круглогодично
	 
	6
	2091,00
	2091,00
	209,10

	19
	ул. Тимакова, у дома № 4
	1
	автомолцистерна 
	молоко в розлив
	круглогодично
	 
	6
	2091,00
	2091,00
	209,10

	20
	ул. Тимуровцев, у дома № 2
	1
	автомолцистерна 
	молоко в розлив
	круглогодично
	 
	6
	2091,00
	2091,00
	209,10

	21
	ул. Чапаева, у дома № 10-18
	1
	автомолцистерна 
	молоко в розлив
	круглогодично
	 
	6
	3054,00
	3054,00
	305,40

	22
	ул. Чкалова, у дома № 5, корп. 1
	1
	автомолцистерна 
	молоко в розлив
	круглогодично
	 
	6
	2530,80
	2530,80
	253,08

	23
	ул. Шевченко, у дома № 28
	1
	автомолцистерна 
	молоко в розлив
	круглогодично
	 
	6
	2403,60
	2403,60
	240,36

	24
	пл. Театральная, у дома № 1
	1
	автоприцеп, сконструированный как транспортное средство 
	продажа продовольственных товаров с оказанием услуг общественного питания
	круглогодично
	МиСП
	8
	38944
	38944
	3894,4

	25
	ул. Интернациональная, у дома № 3 а 
	1
	автоприцеп, сконструированный как транспортное средство 
	продажа продовольственных товаров с оказанием услуг общественного питания
	круглогодично
	МиСП
	8
	19144
	19144
	1914,4

	26
	Касимовское шоссе, у дома № 27
	1
	автоприцеп, сконструированный как транспортное средство 
	продажа продовольственных товаров с оказанием услуг общественного питания
	круглогодично
	МиСП
	8
	32464
	32464
	3246,4

	27
	Центральный район, 100 (Лыбедский бульвар)
	1
	автоприцеп, сконструированный как транспортное средство 
	продажа продовольственных товаров с оказанием услуг общественного питания
	круглогодично
	МиСП
	8
	47240
	47240
	4724

	28
	ул. Урицкого, у дома 22
	1
	автоприцеп, сконструированный как транспортное средство 
	хлеб и хлебобулочные изделия
	круглогодично
	
	8
	38944
	38944
	3894,4


ПРОТОКОЛ № 3/НТО

 аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, являющегося передвижным сооружением
г. Рязань





                                     29 августа 2014 года

Продавец:  Администрация города Рязани.

Организатор торгов: управление экономики администрации города Рязани.

Предмет аукциона: 

Сведения о месте, дате и времени проведения аукциона:

Аукцион проводится 29.08.2014 года в 11 час. 00 мин. по адресу: 390000, г. Рязань, ул. Радищева, д.28, каб. № 85. 
2. Состав аукционной комиссии по торгам на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, являющегося временной конструкцией, и договора на размещение нестационарного торгового объекта, являющегося передвижным сооружением:
Председатель комиссии – Аксенова О.А.

Заместитель председателя комиссии – Якубин И.Н.

Члены комиссии: Горбунов С.Ю., Маслов С.В., Лялина Е.Л., Горюшкин Д.А. 

Секретарь комиссии: Гуртикова Т.А. 

Присутствовали:
Председатель комиссии – Аксенова О.А.
Заместитель председателя комиссии – Якубин И.Н. 

Члены комиссии:

Маслов С.В.

Лялина Е.Л.

Горюшкин Д.А. 
Отсутствовали: 

Горбунов С.Ю.
Секретарь комиссии: Гуртикова Т.А.
В соответствии с пп. 11.5 п. 11 Положения о порядке проведения торгов на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, являющегося временной конструкцией, и договора на размещение нестационарного торгового объекта, являющегося передвижным сооружением, утвержденного постановлением администрации города Рязани от 14.06.2011 № 2505, путем проведения открытого голосования из числа членов аукционной комиссии по торгам аукционистом выбран Горюшкин Д.А.

Проголосовали: ЗА – 5 чел.

                   ПРОТИВ _______________________нет____________________________

                            ВОЗДЕРЖАЛИСЬ __________________нет_________________________

3. В аукционе принимают участие следующие претенденты, признанные участниками аукциона в соответствии с протоколом рассмотрения заявок на участие в торгах на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, являющегося передвижным сооружением № 2/НТО от 28.08.2014: 

	№ 

лота
	Регистрационный номер участника
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) и почтовый адрес претендента

	25
	1
	ИП Кирилов Александр Юрьевич

	
	2
	ООО «Вкусняшка»


4. Сведения об участниках аукциона не явившихся на аукцион: нет
5. Сведения о победителе аукциона и последнем предложении о цене за право на  заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта:

	№ 

лота
	Наименование победителя
	Цена за право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, руб.

	25
	ООО «Вкусняшка»
	72 747,20


6. Сведения об участнике аукциона подавшего предпоследнее предложение о цене за право на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта:

	№ 

лота
	Наименование участника
	Цена за право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, руб.

	25
	ИП Кирилов Александр Юрьевич
	70 832,80


Так как по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе подана только одна или не подано ни одной заявки, аукцион по лотам №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 28 признан несостоявшимся.
При этом договор на размещение нестационарного торгового объекта, являющегося передвижным сооружением заключается по начальной (минимальной) цене                                   с единственным участником аукциона: 

- по лотам №№  1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23 ЗАО «Московское»;

- по лоту № 24 ООО «Вкусняшка»

- по лоту № 26 ИП Чинков Дмитрий Валерьевич

- по лоту № 28 МП «Хлебозавод №1 города Рязани»

Проголосовали: ЗА - 5 чел.

                   ПРОТИВ _______________________нет____________________________

                            ВОЗДЕРЖАЛИСЬ __________________нет_________________________

Председатель комиссии: _____________________________ /Аксенова О.А.

Заместитель председателя комиссии:____________________ / Якубин И.Н.



Члены комиссии:

___________________________ / Горюшкин Д.А.

___________________________/ Маслов С.В.

___________________________/ Лялина Е.Л.

______ отсутствует__________/ Горбунов С.Ю.
Секретарь комиссии:

______отсутствует__________ /  Гуртикова Т.А. 
Победитель аукциона:

По лоту № 25 ______________________________________ ООО «Вкусняшка»
